REQUERIMENTO N.º 2000/2019
Ementa: Informações sobre Processo Adm. 16.875/2019, referente zoneamento e uso do solo.
Excelentíssima Senhora Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A que se refere o Processo Administrativo 16.875/2019?

Quem é o autor do pedido referente zoneamento e uso do solo?

Qual a área pretendida?

Qual o andamento do processo?

Foi emitida certidão pelo departamento competente? Em caso positivo, enviar cópia.

Enviar a esta Casa de Leis cópia do processo na íntegra.
Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de munícipes.
Valinhos, aos 09 de Setembro de 2019.

Henrique Conti

Vereador – Partido Verde